СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

27.12.2022 №5(5)-1СД

О ежеквартальном сводном районном

календарном плане по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на

территории района Дорогомилово на 1-й

квартал 2023 г.

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы

от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

решением Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 11 ноября 2015

года № 15(57)-15СД «О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово от 26 августа 2015 года № 11(53)-4СД «Об

утверждении Регламента реализации отдельных полномочий города Москвы в сфере

работы с населением по месту жительства» и в связи с обращением главы управы

района Дорогомилово города Москвы О.А. Горбуновой от 15 декабря 2022 года №ИСХ-

2438/1, заслушав и обсудив сводный районный календарный план по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с

населением по месту жительства на территории района Дорогомилово на 1-й квартал

2023 года,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1.  Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по

досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной

работе с населением по месту жительства на территории района Дорогомилово на 1-й

квартал 2023 года (приложение).

2.  Направить копию настоящего решения в управу района Дорогомилово

города Москвы, префектуру Западного административного округа города Москвы,

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Х.С. Минажетдинова.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                                                             Х.С. Минажетдинов

                                                 Приложение к решению

Совета депутатов муниципального

               округа Дорогомилово

                           от 27.12.2022 №5(5)-1СД

КАЛЕНДАРНЫЙ ПЛАН

Государственного бюджетного учреждения города Москвы  «Молодёжный центр «Галактика» Филиал "Дети-Детям" по досуговой,

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на территории

района Дорогомилово Западного административного округа города Москвы

НА 2023 ГОД

Наименова

ние ГБУ

Вид

меропр

иятия

(Спорт/

досуг/

онлайн)

Наименование

мероприятия

Наименован

ие

мероприятия

,

ОСНОВНЫЕ

ТЕЗИСЫ

Место

проведения

Дата  Время Кол-во

участник

ов

Гос.

задан

ие

да /

нет

Ответственный

за мероприятие

Филиал

"Дети-

Детям"

Досуг Серия зимних

игр-турниров

клуба

«Полководцы III

тысячелетия»,

посвященные

Сталинградской

битве

Серия

турниров

клуба

«Полководцы

III

тысячелетия»,

посвященных

памятным

историческим

датам и

великим

героическим

сражениям.

Военная

миниатюра.

Ул.

Б.Дорогомилов

ская, д.9 и

онлайн в

социальных

сетях филиала

14.01.2023-

18.02.2023

13:00

40

да

Цыбулькова

Е.Ю.

8-499-240-61-87

Филиал

"Дети-

Детям"

Досуг Фестиваль

«Дорогомиловск

ие нотки»

Фестиваль

творческих

коллективов

района

Дорогомилов

о и других

районов

города

Москвы.

Гала-концерт,

викторины.

Кутузовский

пр-т, д.30 и

социальные

сети филиала

01.02.2023-

16.03.2023

По

назнач

ению

150

да

Цыбулькова

Е.Ю.

8-499-240-61-87

Филиал

"Дети-

Детям"

Досуг Концерт,

посвященный 80-

летию со дня

победы в

Сталинградской

битве

Концерт

творческих

коллективов

района

Дорогомилов

о,

посвященный

80-летию со

дня победы в

Сталинградск

ой битве

Кутузовский

пр-т, д.30 и

социальные

сети филиала

09.02.2023

19:00

100

да

Цыбулькова

Е.Ю.

8-499-240-61-87

Филиал

"Дети-

Детям"

Досуг Праздник

«Сильный,

смелый,

умелый»,

посвященный

Дню защитника

Отечества

Творческий

вечер студии

«Маленький

театр»,

выставка

творческих

работ

изостудий

«Волшебная

палитра»,

«Эскиз»,

Ул.

Б.Дорогомилов

ская, д.9 и

онлайн в

социальных

сетях филиала

15.02.2023

17:00

50

да

Цыбулькова

Е.Ю.

8-499-240-61-87

«Контраст»,

клуба

«Сувенир»

Филиал

"Дети-

Детям"

Досуг Праздник двора

«Широкая

масленица»

Праздничный

концерт,

посвященный

Широкой

Масленице

Платовский

сквер около ул.

Студенческая,

д.12 и

социальные

сети филиала

26.02.2023

14:00

120

да

Цыбулькова

Е.Ю.

8-499-240-61-87

Филиал

"Дети-

Детям"

Досуг Концерт

«Женщинам

посвящается!»,

посвященный

Международном

у женскому дню

Концертная

программа

Театра песни

«ЦветоФор»

для жителей

района

Дорогомилов

о,

посвященная

Международн

ому женскому

дню

Кутузовский

пр-т, д.30 и

социальные

сети филиала

15.03.2023

19:00

80

да

Цыбулькова

Е.Ю.

8-499-240-61-87

Филиал

"Дети-

Детям"

Досуг Семинар-тренинг

для детей и

подростков,

посвященный

Международном

у дню борьбы за

ликвидацию

расовой

Лекция и

тренинг для

детей и

подростков,

тематическая

игра-

вопросник и

онлайн-

Кутузовский

пр-т, д.30,

Студенческая

ул., д.16 и

социальные

сети филиала

21.03.2023

16:00

50

да

Цыбулькова

Е.Ю.

8-499-240-61-87

дискриминации презентация

Филиал

"Дети-

Детям"

Досуг Игровой этюд

"Калейдоскоп: по

страницам

детства",

посвященный 8

марта

Игровой этюд

студии

«Маленький

театр»,

художественн

ая выставка

изостудий

«Волшебная

палитра»,

«Эскиз»,

«Контраст»,

клуба

«Сувенир»

Ул.

Б.Дорогомилов

ская, д.9 и

онлайн в

социальных

сетях филиала

15.03.2023

17:00

50

да

Цыбулькова

Е.Ю.

8-499-240-61-87

    ИТОГО:         640

Филиал

"Дети-

Детям"

Спорт Спортивно-

развлекательный

праздник

"Веселые

эстафеты"

Концерт,

подвижные

игры для

детей и

взрослых,

веселые

эстафеты.

Онлайн-

фитнес

тренировка в

рамках

праздника.

Филиал "Дети-

Детям" ГБУ

г.Москвы "МЦ

"Галактика",

Кутузовский

пр-т, д.30

25.01.2023

17:00

50

да

Цыбулькова

Е.Ю.

8-499-240-61-87

Филиал

"Дети-

Детям"

Спорт Турнир по

волейболу,

посвященный

Дню защитника

Отечества

Турнир по

волейболу,

посвященный

Дню

защитника

Отечества.

Онлайн-

фитнес-

тренировка в

рамках

турнира.

Спортивный зал

ГБОУ Школа №

56, Кутузовский

пр-т, д. 6;

Спортивный зал

ГБОУ Школа №

1465, ул.

Брянская, д.10

01.02.2023-

18.02.2023

По

назнач

ению

80 да Цыбулькова

Е.Ю.

8-499-240-61-87

Филиал

"Дети-

Детям"

Спорт Турнир по

стритболу 3х3,

посвященный

Дню защитника

Отечества

Турнир по

стритболу

среди

молодежи и

взрослых.

Онлайн-

фитнес-

тренировка в

рамках

турнира.

Спортивный зал

ГБОУ Школа №

1465, ул.

Брянская, д. 10

04.02.2023-

25.02.2023

14:00 80 да Цыбулькова

Е.Ю.

8-499-240-61-87

Филиал

"Дети-

Детям"

Спорт Турнир по

волейболу,

посвященный

Международном

у женскому дню

8 Марта

Турнир по

волейболу.

Онлайн-

фитнес-

тренировка в

рамках

турнира.

Спортивный зал

ГБОУ Школа №

56,

Кутузовский

пр-т, д. 6;

Спортивный зал

ГБОУ Школа №

1465,

ул. Брянская,

д.10

08.03.2023-

25.03.2023

По

назнач

ению

80 да Цыбулькова

Е.Ю.

8-499-240-61-87

  ИТОГО

:

          290